Буряад Республикын                                                   Администрация
        Хурамхаанай аймагай                                    муниципального образования
«Элэсун» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение
                захиргаан                                                                   «Элэсун»
671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Элэсун , ул.Ленина 68, тел.(факс)8(30149)91-166; e-mail: admelesun@yandex.ru

ЗАХИРАЛ
Распоряжение № 30
25 апреля 2022 года
«О денежных премиях
победителям конкурса ТОС»
На основании Постановления Правительства РБ  от 04.03.2022 №89  «Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов и городских округов в республике Бурятия для награждения победителей и призеров республиканского конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление»»,
1. Территориальным общественным самоуправлениям «Патриот», «Надежда», «Тонто», «Буксыкен» внести предложения с приложением сметы расходов по освоению дежежных средств главе муниципального образования  сельское поселение «Элэсун» Галсановой Б.Б.
2. [bookmark: _GoBack]Провести собрание членов ТОС Патриот», «Надежда», «Тонто», «Буксыкен» с целью принятия решения, уполномочивающих председателей ТОСов на получение наличных денежных средств, предоставить заявку и смету
3. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его  подписания.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Элэсун»:                                                     Б.Б.Галсанова